
 Ergebnisliste  LM / LV 5  -  Wurfscheiben   2011

ZweittrefferTrefferVEREINSNAMENAMEVORNAMEPLATZ

4 Manfred Porn LGS Hofweiler 38 0

Skeet - Altersklasse

1 Werner Stieren LGS Hofweiler 43 2

2 Rolf Knapstein LGS Hofweiler 40 1

5 Klaus-Peter Horn SV Volker Alzey 37 3

3 Roland Thielen RK Irrel 39 1

1 Andreas Berger SV Enzian Spesbach 37 9
Skeet - Schützen

1 Egon Marmit LGS Hofweiler 41 4

Skeet - Senioren

3 Paul Kohlhaas LGS Hofweiler 22 5

2 Heinz Schneider SV Enzian Spesbach 40 8

2 Dr. Jürgen Völlmecke LGS Hofweiler 29 3

Skeet - Super Senioren

1 Dieter Knop SV Enzian Spesbach 42 1

2 Manfred Porn LGS Hofweiler 21 2

Skeet - Vorderschaftrepetierflinte - Altersklasse

1 Werner Stieren LGS Hofweiler 29 3

1 Andreas Berger SV Enzian Spesbach 27 2

Skeet - Vorderschaftrepetierflinte - Schützen

1 Egon Marmit LGS Hofweiler 24 1

Skeet - Vorderschaftrepetierflinte - Senioren

2 Heinz Schneider SV Enzian Spesbach 20 3

1 Dieter Knop SV Enzian Spesbach 16 0
Skeet - Vorderschaftrepetierflinte - Super Senioren

1 Manfred Porn LGS Hofweiler 37 2

Trap - Altersklasse

2 Werner Stieren LGS Hofweiler 36 7

6 Rolf Knapstein LGS Hofweiler 29 11

4 Klaus-Peter Horn SV Volker Alzey 32 5

Seite 1NA = Nicht angetreten



 Ergebnisliste  LM / LV 5  -  Wurfscheiben   2011

ZweittrefferTrefferVEREINSNAMENAMEVORNAMEPLATZ
7 Gerd Schulz SV Volker Alzey 17 5

3 Roland Thielen RK Irrel 33 9

5 Alwin Weber VGG Bitburg 30 5

NA Michael Fess LGS Hofweiler 0 0

Trap - Schützen

1 Andreas Berger SV Enzian Spesbach 25 14

1 Egon Marmit LGS Hofweiler 33 4
Trap - Senioren

2 Paul Kohlhaas LGS Hofweiler 29 6

3 Heinz Schneider SV Enzian Spesbach 28 7

1 Dr. Jürgen Völlmecke LGS Hofweiler 27 7

Trap - Super Senioren

Seite 2NA = Nicht angetreten


